
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zveřejňovaný soubor materiálů pro jednání 8. zasedání 

zastupitelstva města Děčín (ustavující), které se bude konat 

25.11.2014 ve Společenském domě Střelnice v Děčíně I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
25.11.2014 

ZM 14 08 15 01  

Název: 
Měsíční odměna pro neuvolněné členy zastupitelstva města za výkon funkce člena 
zastupitelstva a člena rady.  

 

 

Návrh na usnesení: 
 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na měsíční odměnu, kterou lze poskytnout neuvolněnému 
členu zastupitelstva v souladu se zněním zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce 
členům zastupitelstev ve znění pozdějších předpisů a 

s t a n o v u j e   

měsíční odměnu neuvolněným členům zastupitelstva města za výkon funkce člena zastupitelstva 
a  člena rady v maximální výši a v souhrnu odměn za jednotlivé funkce ode dne 25.11.2014. 
V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení 
slibu. 

 

 
 

Stanovisko RM : 
 

 
 

Důvodová zpráva: 
 
Dle § 72 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů může 
být neuvolněným členům zastupitelstva za výkon funkce poskytnuta měsíční odměna. Dále § 77 
odst. 3) písm. b) stanoví, že v případě souběhu několika funkcí lze neuvolněnému členovi 
zastupitelstva obce poskytnout měsíční odměnu až do výše souhrnu odměn za jednotlivé funkce.   
Maximální výši měsíční odměny upravuje nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon 
funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů. Přehled maximální výše měsíční 
odměny a příplatek podle počtu obyvatel obce, které lze poskytnout neuvolněným členům 
zastupitelstva za výkon jednotlivých funkcí, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení vlády.  

výkon funkce pevná složka až do: příplatek podle počtu obyvatel 
až do: 

člen rady 4 570 Kč 660 Kč 

člen zastupitelstva 1 120 Kč 660 Kč 

V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení 
slibu. 

Nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění 
pozdějších předpisů je přílohou tohoto materiálu. 

 
 

Zpracoval: Eva Tomášková PaP  

Předkladatel: 
Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
tajemník Magistrátu města Děčín 

TAJ  

Počet příloh: 1   



 

 
 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 


